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QUESTION 1

Click on the exhibit button below. 

Which of the following is the correct configuration for an MP-BGP session on 6VPE1? 
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A. Option A 

B. Option B 

C. Option C 

D. Option D 

Correct Answer: C 

 

QUESTION 2

Which of the following is TRUE when a service uses a GRE transport tunnel? 
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A. The service takes a route determined by the IGP. 

B. The tunnel does not use a service label. 

C. The service label is swapped at each hop in the transport network. 

D. The tunnel is bidirectional and only requires configuration at one end of the service. 

Correct Answer: A 

 

QUESTION 3

What is a key benefit of a VPLS service? 

A. The customer maintains complete control over routing. 

B. The adding of new sites is simplified; no re-configuration is required at existing sites. 

C. The clear demarcation of functionality between service provider and customer makes troubleshooting easier. 

D. All of the above. 

Correct Answer: D 

 

QUESTION 4

The SAP 1/1/1:2.3 receives an Ethernet frame with outer VLAN tag 5 and inner VLAN tag 3. Which of the following is
TRUE? 

A. The frame is dropped. 

B. The frame\\'s outer tag is changed to match the SAP, and it is accepted. 

C. The frames outer tag is dropped, and the frame is accepted. 

D. The frame\\'s tags are removed, and the frame is accepted. 

Correct Answer: A 

 

QUESTION 5

Click the exhibit. 
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An operator at PE1 wants to analyze the traffic between CE1 and PE1 on SAP 1/1/3. On a Nokia 7750 SR, which of the
following is NOT required as part of the configuration? 

A. A mirror source with a defined source type. 

B. A mirror source defined with an SDP destination. 

C. A mirror destination with a SAP defined. 

D. A mirror destination and a mirror source with the same service ID. 

Correct Answer: B 
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